

Holdgaard Holding ApS
Svanevej 12, Bremdal, 7600 Struer

CVR-nr. 24 23 41 85

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020

Knud Holdgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdgaard Holding ApS Svanevej 12, Bremdal 7600 Struer
	Telefon: 97-856309
	CVR-nr.: 24 23 41 85
	Stiftet: 1. september 1999
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Holdgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Østergade 18A, 7600 Struer
Modervirksomhed	THKH 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består udelukkende af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre driftsomkostninger	-147.795	0
Andre finansielle indtægter	736.701	676.545
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.721	-87
Andre eksterne omkostninger	-139.179	-135.041
Resultat før skat	418.006	541.417
2 Skat af årets resultat	-93.654	-119.174
Årets resultat	324.352	422.243

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	314.243
Disponeret fra overført resultat	-4.675.648	0
Disponeret i alt	324.352	422.243

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>201.495</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>201.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>201.495</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>35.278</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.278</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.947.657</u>	<u>10.796.648</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.947.657</u>	<u>10.796.648</u>
Likvide beholdninger	<u>178.821</u>	<u>85.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.161.756</u>	<u>10.886.731</u>
Aktiver i alt	<u>11.161.756</u>	<u>11.088.226</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	6.071.375	10.747.023
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>7.196.375</u>	<u>10.980.023</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.936.255	0
	Selskabsskat	0	77.582
	Anden gæld	29.126	30.621
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.965.381</u>	<u>108.203</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.965.381</u>	<u>108.203</u>
	Passiver i alt	<u>11.161.756</u>	<u>11.088.226</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.721	87
	<u>31.721</u>	<u>87</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.654	119.174
	<u>93.654</u>	<u>119.174</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	10.747.023	10.432.780
Årets overførte overskud eller underskud	-4.675.648	314.243
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.000.000	0
	<u>6.071.375</u>	<u>10.747.023</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.000
Udloddet udbytte	-108.000	-105.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
	<u>1.000.000</u>	<u>108.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THKH 2020 ApS, CVR-nr. 41087374 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Der er ingen øvrige eventualposter.